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MIĘDZYLESIE (inf. wł.). Trwają dni miasta. W tym roku - z powodu pandemii i potrzeby
zachowania większej  ostrożności  -  są rozłożone w czasie.  Jednym z ich akcentów była
piątkowa  uroczysta  sesja  rady  miejskiej,  podczas  której  burmistrz  Tomasz  Korczak  i
przewodniczący RM Jerzy Marcinek wręczyli honorowe odznaczenia "Zasłużony dla Miasta i
Gminy Międzylesie".

Uczestnicy uroczystej sesji RM w Międzylesiu

Od momentu pojawienia się koronawirusa w Polsce m.in. działania władz lokalnych są nakierowane
na  niesienie  pomocy  osobom  i  rodzinom  dotkniętym  tą  chorobą.  Bez  pomocy  wielu  osób,
stowarzyszeń,  instytucji  i  podmiotów  gospodarczych  same  nie  byłyby  w  stanie  sprostać  wielu
wyzwaniom.  Tym bardziej,  że  okres  mierzony od wiosny ubiegłego roku cechował  się  wieloma
ograniczeniami  w  działalności  gospodarczej  i  społecznej,  trudnościami  w  dostępie  do  środków
ochrony zdrowia, rozkręcaniem akcji szczepień przeciw covidowi i wieloma innymi ruchami na rzecz
wyhamowania zagrożenia.
 

Przedstawiciele BCZ-u odbierają odznaczenie od gospodarzy gminy

Mówił  o  tym  podczas  sesji  włodarz  Międzylesia,  który  poinformował,  że  kapituła  lokalnego
odznaczenia  zdecydowała  jednomyślnie  o  uhonorowaniu  nim  osób  i  podmiotów  będących  na
pierwszej  linii  walki  z  epidemią.  Wśród wyróżnionych znaleźli  się:  Janusz Bańkowski  -  sołtys
Smreczyny, który aktywnie jako pierwszy ze wszystkich sołectw włączył się w akcję szczepienia
ochronnego mieszkańców swojej wsi, a ponadto zintegrował jej społeczność, Bystrzyckie Centrum
Zdrowia  w Bystrzycy Kłodzkiej  -  jego szpital  przyjął  większość pacjentów covidowych z  gminy
międzyleskiej. Tym samym przebywali w oddziale nieodległym od swoich domów, co dla wielu było
istotnym elementem w procesie ich leczenia. BCZ żywo współpracuje z władzami Międzylesia w
obszarze zapewnienia mieszkańcom ochrony zdrowotnej.
 

Po odbiór wyróżnienia w mocnym składzie stawiła się ekipa ratowników

Wspomniane odznaczenie trafiło też do Podstacji Ratownictwa Medycznego w Bystrzycy Kłodzkiej
SP ZOZ w Kłodzku. Jej ratownicy są obecni w życiu miasta i gminy na co dzień nie tylko w związku z
wykonywanymi  zadaniami  służbowymi.  Aktywnie  włączają  się  w  organizowanie  szkoleń,
zabezpieczanie  medyczne  imprez  masowych  i  in.  działania.
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